
Bedre Bredbånd i Halsnæs Nord 
Et borgerinitiativ i Hald Strand, Nødebohuse, Galgebjerg, Kikhavn og omkring Torupvejen 

 
 
 
Kære husejer 
  
Over 1000 husstande i Hald Strand, Nødebohuse, Galgebjerg og Kikhavn har tilmeldt sig til 
fibernet hos Novomatrix, hvilket svarer til ca. 2/3 af alle mulige tilmeldinger. Det er langt over de 
forventede tilmeldinger og langt over, hvad Novomatrix havde som minimum for at starte 
projektet. 
Du er ikke en af de tilmeldte, og derfor skriver arbejdsgruppen ”Bedre Bredbånd i Halsnæs” dette 
brev til Jer.  
Projektet er lige blevet opdateret, og Novomatrix har meddelt, at gravearbejdet allerede starter i 
denne måned (februar). Du er måske stadig i en overvejelsesfase og hvis du er det, er det meget 
snart beslutningen skal træffes. 
Arbejdsgruppen anbefaler kraftigt alle husstande at tilmelde sig til Novomatrix, også selv om man 
ikke umiddelbart har tænkt sig at bruge fibernettet. 
 

• Novomatrix har det billigste abonnement og dermed over tid den billigste løsning 

• Med Novomatrix kan man sætte sit abonnement i bero i vinterhalvåret 

• Novomatrix løfter hele området inkl. landzone 
 

For de 2.500 kr. det koster at få fibernet lagt ind, får man fremtidssikret huset, hvis man på et 
senere tidspunkt ønsker et hurtigt internet, eller ønsker at sælge huset. Desuden kan der opnås 
”håndværkerfradrag” til beløbet. 
Hvis man på et senere tidspunkt ønsker fibernet og ikke har tilmeldt sig, kommer det til at koste 
betydeligt mere end 2.500 kr. 
 
For adresser i landzone er der pt. ikke noget alternativ til tilbuddet fra Novomatrix. 
Tilslutningsafgiften i landzone er 4.000 kr. pr. adresse.  
 
  
Med venlig hilsen 
Arbejdsgruppen 
 
Klaus Jensen (Nødebohuse), Sten Vesterli (Nødebohuse), Arne Rask (Galgebjerg),  
Kaspar Krogh (landzonen), Henrik Ejby Bidstrup og Mikael Erthmann (Kikhavn),  
Lars Ballieu Christensen og Bente Wennerberg (Hald Strand). 

http://bedrebredbaand.dk/


Kære Grundejer 

Som du måske har bemærket har mange af dine naboer fået et skilt i forhaven.  

Det har de, fordi de alle har valgt at deres hus skal tilsluttes lynhurtigt og stabilt fibernet samt sikre 

dem en unik værdiøgning af deres hus.  

Fibernet er det mest stabile og sikre internet. I får jeres helt egen tilslutning til en særlig attraktiv 

projektpris og I kan sagtens få tilslutningen uden abonnement.  

Støt op om en fælles løsning  
Efter grundig screening af markedet og sammenligning af udbydere, valgte jeres lokale 

arbejdsgruppe i efteråret 2020 at Novomatrix skulle være leverandør af fibernet til jeres område.  

Novomatrix blev blandt andet udvalgt fordi  

 Novomatrix vil levere fibernet til både sommerhus og landzoneområdet – et fællesprojekt 

 Novomatrix har markedets laveste abonnementspriser 

 Novomatrix vil opstarte projektet allerede i februar 2021 

 Novomatrix har en prisgaranti der sikrer, at vi ikke hæver abonnementspriserne 

 Novomatrix tilbyder at sætte dit abonnement i bero i op til 6 mdr. i vinterhalvåret 

Vi giver jer en ekstraordinær lav pris på etablering af fibernet, fordi over 68 % af området skal 

etableres og tilsluttes fibernet fra Novomatrix. 

 

Prisen er 2.500 kr. for total etablering og tilslutning til huset. Det er en engangsinvestering og der er 

ingen fremtidige omkostninger i forbindelse med tilslutningen. Så selvom du er ved at sælge, eller 

overvejer, det pålægger du ikke ny ejer udgifter i forbindelse med projektet.  

Invester i dit sommerhus og stå stærkt 
Der er stor efterspørgsel på sommerhuse med fibernet. Skrækscenariet er derfor, at stå svagt i en 

salgssituation. Vi ved godt det er ude i fremtiden, men har du ikke et internetbehov selv, så har 

fremtidig køber det helt sikkert. Jeres lokale mægler Klaus K. Mathiasen. EDC Poul Erik Bech udtaler: 

”Oftere hører vi fra købere, at de godt kunne tænke sig bedre internetforbindelse i sommerhuset 

og der er ingen tvivl om, at en investering i fibernettet, vil gøre det nemmere at få solgt de 

enkelte sommerhuse”  

Du kan læse mere, se priser og tilmelde dig her: www.novomatrix.dk/halsnæs 

 

Eller… vi hjælper dig 
Du skal ikke føle at valget er uoverskueligt eller besværligt.  

Ring til os på telefon 70 22 22 00 og få den hjælp du har brug for. Om det er information om 

projektet eller tilmelding, så tager vi os god tid til at hjælpe dig nærmere den kloge beslutning.  

Kærligst hilsen  

Anders Tillebeck  

Direktør, Novomatrix ApS  
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